

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## POLICJANCI POMOGLI KOBIECIE, KTÓRA DOZNAŁA UDARU

Data publikacji 14.06.2022

**Właściwa ocena stanu zdrowia 77-letniej kobiety przez policjantów z wydziału wywiadowczo - patrolowego na warszawskim Targówku pozwoliła na błyskawiczne zapewnienie seniorce niezbędnej pomocy medycznej. Mundurowi po wykonaniu procedury FAST potwierdzili, że kobieta najprawdopodobniej doznała udaru. Ułożyli seniorkę we właściwej dla jej stanu zdrowia pozycji ciała i błyskawicznie wezwali karetkę. Do czasu przyjazdu ratowników policjanci opiekowali się starszą kobietą i monitorowali jej funkcje życiowe. Dzięki ich profesjonalizmowi 77-latką bardzo szybko trafiła do szpitala, gdzie została zdiagnozowana i poddana specjalistycznemu zabiegowi.**

W sobotę, 11.06.2022 r., około 11.50 policjanci z wydziału wywiadowczo - patrolowego na Targówku, będąc w rejonie ul. Łojewskiej zwrócili uwagę na starszą kobietę, która wspierała się o zaparkowany motocykl. Obok niej znajdowała się torba z zakupami.

Starszy sierżant Rafał Ejchorszt i posterunkowy Aleksandra Krężelska zbliżyli się do kobiety i zadali jej parę pytań. Ta jednak nie była w stanie odpowiedzieć. Policjanci ułożyli kobietę w pozycji półsiedzącej z wysokim podparciem tułowia i zastosowali algorytm FAST, dzięki któremu mogli ocenić, czy seniorka nie doznała udaru mózgu. Gdy ich podejrzenia się potwierdziły, natychmiast wezwali karetkę. Do czasu przyjazdu ratowników policjanci monitorowali funkcje życiowe seniorki i starali się zapewnić jej jak najlepszy komfort psychiczny.

Gdy kobieta była już pod opieką pogotowia, policjanci ustalili jej tożsamość. Okazało się, że ma 77 lat i jest mieszkanką Targówka. Kobieta trafiła do szpitala. Tam przeprowadzone badania wykazały, że faktycznie doznała udaru. Seniorka została przewieziona do innej placówki zdrowia, gdzie przeszła specjalistyczny zabieg.

Policjanci udali się do jej miejsca zamieszkania, aby powiadomić rodzinę o jej hospitalizacji.

Dzięki czujności policjantów i ich profesjonalnej ocenie sytuacji, 77-latką bardzo szybko otrzymała należytą pomoc. Mamy nadzieję, że mieszkanka Targówka szybko wróci do zdrowia.

(KSP / mw)